Форма №2
	Оперативная информация по аварийным отключениям в электрических сетях ООО «Специнвестпроект»



	№ п/п
	Отключенные потребители
	Отключение электроэнергии
	Планируемое включение электроэнергии
	Причина отключения

(вид работ)

	
	Наименование населенного пункта
	Объекты (улица, дом)
	Дата
	Время
	Дата
	Время
	

	
	Г.Н.Новгород
	ТП-5034,ТП-5029,ТП-5038,ТП-5043II   ул.Мечникова 37,39,41,43,47,49,51,63,65,67,69,71,73,75,77,79
	19.06.16
	18-50
	19.06.16
	21-05
	Повреждение КЛ 6 кВ Сормовского РЭС



